⁴² Beliau menulis: “*... stoning to death is not in the Quran and to me the punishment is un-Islamic as it is against what the Quran says*”. (Borneo Bulletin. “What about the rights of victims?”. Opinion. Mac 16, 2013.

⁴³ Ibn Qudamah, ‘Abdullah ibn Ahmad, al-Mughni, Dar Ihya al-Turats al-‘Arabiyy, 1405H/1985M, Juz 9, hlm. 39.

⁴⁴ Hadits sahih riwayat Ahmad, al-Bukhārī, Abū Dāwūd, al-Tirmidhī, al-Nasā’i dan Ibn Mājah.

ajaran al-Qur'an yang menekankan kebebasan beragama sebagaimana yang disebutkan dalam Surah al-Kahfi ayat 29 yang mafhumnya, "*Maka sesiapa yang mahu (beriman), hendaklah dia beriman; dan sesiapa yang mahu (kafir), biarlah dia kafir*".

- https://ms.wikipedia.org/wiki/Amina_Wadud
- <https://www.hmetro.com.my/mutakhir/2019/03/432071/selar-perhimpunan-lgbt>.
- <https://www.sistersinislam.org.my/>
- <https://www.sistersinislam.org.my/>
- Ibn Qudamah, 'Abdullah ibn Ahmad, al-Mughni, Dar Ihya al-Turats al-'Arabiy, 1405H/1985M, Juz 9.
- Jaringan Islam Liberal. Jakarta. 2005. Hlm. 220-221.
- Khalif Muammar. 2006. Atas nama Kebenaran Tanggapan Kritis Terhadap Wacana Islam Liberal. Selangor: Akademi Kemajuan Ketamadunan.
- Leonard Binder. *Islamic Liberalism*. Chicago 1988.
- Majalah GATRA, 21 Desember 2002.